přidané hodnoty, v platném znění, ve výši platné ke dni zdanitelného plnění. 

2.3 Kupní cena včetně dodávky dle této smlouvy, včetně všech součástí a příslušenství 
specifikovanou v příloze č. 1 (střední třída P-HEV): 
činí         794 333,61. Kč bez DPH 
k tomu DPH činí 21 %      166 810,39 Kč 
cena celkem vč. DPH      961 144,00 Kč  
(slovy devětsetšedesátjednatisícstočtyřicetčtyři korun českých). 

Čl. 3 
Platební podmínky 

3.1 Kupující nebude hradit zálohy na dodávku specifikovanou v čl. 1 této smlouvy. 

3.2 Dodáním a převzetím Dodávky v místě plnění, vznikne prodávajícímu právo vyúčtovat 
kupní cenu podle skutečně dodaného a převzatého plnění.